
 

 

UCHWAŁA NR  XLVIII/290/2013 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Wińsko nr XL/247/2012 z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie 

stawek dotacji przedmiotowych do usług komunalnych na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym [Dz. U. nr 

142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.] oraz art.  15 ust.3 pkt1 i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

 

Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W Uchwale Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie stawek dotacji 

przedmiotowych do usług komunalnych na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ustęp 1 pkt 1otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej w wysokości do:  

a) 1 m³ wywiezionych nieczystości stałych – 54,68 zł; (netto)  

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Wzrost dotacji dla ZGKiM Wińsko związany jest z nieplanowanym oraz znacznym wzrostem cen 

za odbiór odpadów komunalnych przez firmę Chemeko –System Sp. zo.o. z kwoty 218,00 zł netto/t  

na 369,49 zł netto/t. 

Prognozowane koszty za wywóz nieczystości stałych objęte dotacją wynosić będą 372 120,84 zł 

przy prognozowanym wywozie nieczystości stałych dla osób fizycznych 2 763 m3 dając nam kwotę 

134,68 zł/m3. Stawka dotacji wynosić będzie 54,68 zł/m3. Kwota zwiększenia dotacji wynosić 

będzie 88 311,00 zł. 

 

Kalkulacja przychodów/kosztów ZGKiM na 
2013r przy prognozie wywozu nieczystości 
stałych 3.442 m3 przy założeniu rocznej norny 
na osobę 0,75 m3 (90003) 

koszty ogółem  
prognozowany 
wyw. niecz.w 
m3 

cena 
jednostkowa  

1. 
prognozowane koszty ZGKiM za okres 
01.2013-30.06.2013 372 120,84 2 763 134,68 

2. 

Uchwała nr XX/136/2011 Rady Gminy z 10 
listopada 2011r.   80,00./m3 (netto) (80,00 zł 
x 2763 m3) 221 040,00 2 763 80,00 

3. dotacja netto 151 080,84   54,68 

4. vat    8% 12086,47 

5. dotacja brutto  163 167     
 

 

 

 

 


